./ Wojewddzki Szpital Specjalistyczny nr 5

im. Sw. Barbary w Sosnowcu

Wyjasnienie tresci SIWZ do przetargu nieograniczonego WSSS/EP/415/2009  pt.
,,Swiadczenie ushug zapewniajacych prawidlowy stan sanitarno — higieniczny w Wojewddzkim
Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. §w. Barbary w Sosnowcu”.

Pytanie 1.

Zamawiajacy informuje w SIWZ, iz przekazuje do dyspozycji Wykonawcy powierzchni¢ wielkosci
227,95 m® , czy w ramach w/w powierzchni znajduja si¢ pomieszczenia / sktadziki porzadkowe na
oddziatach, poradniach, CTO?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 2.

Czy Wykonawcy wraz z oferta maja ztozy¢ dokumenty wyszezegdlnione w rozdziale 1 pkt 15
SIWZ (strona 9)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3.

Czy pojemniki do mycia i dezynfekcji kaczek, basenow Wykonawca ma zapewni¢ w ramach
wykonywanej ustugi utrzymania czystosci?

Odpowiedz:

Tak Wykonawca ma zapewni¢ w ramach wykonywanej ushugi utrzymania czystosci
Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy udostepni ($ciagnie) lampy do mycia?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy udostepni sciaganie lamp.

Pytanie 5.

Czy pomieszczenia, ktore Wykonawca bedzie mogt wydzierzawi¢ potrzebnych do wykonania
ustugi, beda wyposazone w szafki dla pracownikow?
Odpowiedz:

Pomieszczenia przeznaczone na szatnie dla pracownikow sa wyposazone w szafki metalowe na
odziez.
Pytanie 6.
Czy Zamawiajacy zobowiazuje si¢ do pokrycia wszelkich kosztéw zwiazanych ze stosunkiem pracy
pracownikow, ktorzy zostana przejgcl przez Wykonawce, powstatych do dnia ich przejecia ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przejecie pracownikow nastapi zgodnie z przepisami art. 23" KP
Pytanie 7.
Prosze o przedstawienie danych dotyczacych pracownikow, ktérzy maja by¢ przejgei przez
Wykonawce (w szezegélnosci: rodzaj umowy o prace, dodatkowe uprawnienia, informacje o
objeciu szczegodlng ochrong zwiazkowa, informacje o nagrodach i karach porzadkowych, wysokos¢

innych naleznosci wynikajacych ze stosunku pracy - $redniomiesigczna lub z ostatnich
trzech/szesciu miesigey)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dane do pytania przedstawia Tabela nr 3 do SIWZ.

Pytanie 8.

Czy Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do ponownego zatrudnienia przejetych pracownikow w razie
rozwiazania kontraktu ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zobowiazuje si¢ do ponownego zatrudnienia przejetych pracownikow w razie
rozwiazania kontraktu.
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Pytanie 9.
Czy przejmowanym pracownikom przystuguje uprawnienie do przyrostu wynagrodzenia
wynikajacego z art. 4a ustawy z dn. 16.12.1994 r. o negocjacyjnym systemie ksztalttowania
przyrostu przecigtnych wynagrodzen u przedsigbiorcéw oraz o zmianie innych ustaw (Dz.U. z 1995
r. Nr 1, poz. 2, z pdzn. zm.),
Pytanie 10.

Czy z tytulu ewentualnych zaleglosci wynikajacych z art. 4a ustawy z dn. 16.12.1994r. o
negocjacyjnym systemie ksztalttowania przyrostu przecigtnych wynagrodzen u przedsiebiorcow
oraz o zmianie innych ustaw (Dz.U. z 1995 r. Nr 1, poz. 2, z pézn.zm.), Zamawiajacy wyptacit
wszystkie wymagalne kwoty,
Pytanie 11.

Czy przejmowanym pracownikom przystuguje uprawnienie do dodatkowego wynagrodzenia
rocznego wynikajacego z ustawy z dn. 12.12.1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla
pracownikow jednostek sfery budzetowej (Dz. U. Nr 160, poz. 1080, z p6z. zm.),

Pytanie 12.

Czy z tytulu ewentualnych zalegloSci wynikajacych z ustawy z dn. 12.12.1997 r.
o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracownikow jednostek sfery budzetowej (Dz.U. Nr
160, poz. 1080, z p6z. zm.) Zamawiajacy wyptacit wszystkie wymagalne kwoty,

Pytanie 13.

Czy przejmowanym pracownikom przystuguje uprawnienie do podwyzki wynagrodzenia na
podstawie ustawy z dnia 22 lipca 2006 r. o przekazaniu srodkow finansowych swiadczeniodawcom
na wzrost wynagrodzen (Dz.U. Nr 149, poz. 1076)?

Pytanie 14.

W jakiej wysokosci przystuguja poszczegolnym pracownikom podwyzki na podstawie ustawy z
dnia 22 lipca 2006 r. o przekazaniu $rodkow finansowych s$wiadczeniodawcom na wzrost
wynagrodzen. (Dz.U. Nr 149, poz. 1076) ?

Pytanie 15.

Czy pracodawca wyplacil wszystkic wymagalne kwoty z tytulu podwyzek na podstawie ustawy z
dnia 22 lipca 2006 r. o przekazaniu s$rodkow finansowych s$wiadczeniodawcom na wzrost
wynagrodzen. (Dz. U. Nr 149 poz. 1076) ?
Pytanie 16.

Czy pracownikom przewidzianym do przej¢cia wypowiedziano podwyzke wynikajaca z art. 4a
ustawy z dn. 16.12.1994r. o negocjacyjnym systemie ksztaltowania przyrostu przecigtnych
wynagrodzen u przedsigbiorcow oraz o zmianie innych ustaw (Dz.U. z 1995r. Nr 1, poz. 2, z p6zn.
zm.) ?7

Odpowiedz:

od 9 pytania do 16 pytania
Wszystkie naleznosci z tytutu podwyzek na podstawie ustawy z dnia 22.07.2006 o przekazaniu
srodkow finansowych $wiadczeniodawcom na wzrost wynagrodzen zostaly wyptacone.
Na dzien przejecia pracownikow nie ma zadnych nieuregulowanych zobowigzan wyptaty
wynagrodzen w stosunku do przekazywanych pracownikow.
W stosunku do przejmowanych pracownikow zastosowanie ma Regulamin Wynagrodzenia.
U Zamawiajacego obowigzuje rowniez Regulamin Pracy.
Zgodnie z art. 23° KP Zamawiajacy ma obowiazek przejgcia pracownikow po rozwigzaniu
kontraktu.
Przejmowanym pracownikom przystuguja uprawnienia do przyrostu wynagrodzenia wynikajace a
art. 4a ustawy z dnia 16.12.1994 1.
Pracownikom przewidzianym do przekazania nie wypowiedziano podwyzki wynikajacej z art. 4a
ustawy z dnia 16.12.1994 o negocjacyjnym systemie ksztaltowania przyrostu przecietnych
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wynagrodzen u przedsigbiorcow oraz o zmianie innych ustaw (Dz. U. z 1955 t.Nr 1 poz.2 z
pézZ.zm.).

Pytanie 17.

Czy pracownikom przewidzianym do przejgcia wypowiedziano  warunki  umowy
w czesci dotyczacej wynagrodzen? Jezeli tak, to ktére sktadniki wynagrodzen zostaty zmienione?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 18.

Czy przeciwko Zamawiajacemu toczg sie pracownicze procesy sadowe, wszczgte przez
pracownikéw przeznaczonych do przejecia? Jezeli tak, to w jakim stadium si¢ znajduja, w ilu
procesach zapadly prawomocne wyroki, na jaka opiewaja kwote, ile za$ pozostaje w trakcie
rozpoznania?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 19.

Czy Zamawiajacy bedzie ponosit petng odpowiedzialno$¢ za zobowigzania wobec pracownikdéw
przekazanych nowemu Wykonawcy w trybie art. 23' k.p. powstale przed dniem przekazania, w
szezegblnosci z tytutu art. 4a ustawy z dn. 16.12.1994 I.
0 negocjacyjnym  systemie  ksztaltowania  przyrostu  przecigtnych  wynagrodzen
u przedsigbiorcow oraz o zmianie innych ustaw (Dz.U. z 1995r. Nr 1, poz. 2,
z pdz. zm.) oraz ustawy z dn. 12.12.1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla
pracownikow  jednostek sfery budzetowej (Dz.U. z 1997r. Nr 160, poz. 1080,
Z p6z. zm.)?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie bedzie ponosit petng odpowiedzialno$¢ za zobowigzania wobec pracownikow
przekazanych nowemu Wykonawcy w trybie art. 23" k.p.
Pytanie 20.

Czy istnieje jakiekolwiek odrebne porozumienie, umowa, pakiet socjalny podpisany ze zwigzkami
zawodowymi, w ktérym pracodawca zobowiazuje si¢ do jakichkolwiek gwarancji w zakresie
zatrudnienia pracownikow lub wysokosci ich wynagrodzenia, takze w przypadku przejecia tychze
pracownikow przez nastgpnego pracodawce? Inaczej — czy pracownicy sa objeci jakimikolwiek
gwarancjami, pakietami socjalnymi w zakresie ich zatrudnienia lub wynagrodzenia, ktore to
gwarancje moga uniemozliwi¢ modyfikacj¢ ich stosunkéw pracy ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dane do pytania przedstawia Tabela nr 3 do SIWZ.
Pytanie 21. _

Czy Zamawiajacy podpisze jakickolwiek porozumienie, umowg, pakiet socjalny ze zwigzkami
zawodowymi, w ktorym Zamawiajacy jako pracodawca zobowiaze si¢ do jakichkolwiek gwarancji
w zakresie zatrudnienia pracownikéw lub wysokosci ich wynagrodzenia przed przekazaniem
pracownikow zgodnie z art. 23’ Wykonawcy wylonionemu w postgpowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz przekazanie pracownikow nastapi zgodnie z art. 23’ KP, natomiast
pakiet gwarancji pracowniczych lezy w gestii Wykonawcy wylonionemu w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego.
Pytanie 22.

Czy w grupie przejmowanych pracownikow znajduj si¢ pracownicy szczegélnie chronieni?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dane do pytania przedstawia Tabela nr 3 do STWZ.
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Pytanie 23.

Informacja, na podstawie jakich uméw pracownicy sa zatrudnieni, czy sa to umowy na czas
okreslony, czy nieokreslony i jakie nalezy stosowaé okresy wypowiedzenia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dane do pytania przedstawia Tabela nr 3 do SIWZ.
Pytanie 24.

Informacja na temat przystugujacych pracownikom uprawnien i naleznosci ze stosunku pracy.
Prosz¢ poda¢ wysokos¢ skladki na fundusz socjalny, nagrody, dodatki — w jakiej wysokosci)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dane do pytania przedstawia Tabela nr 3 do SIWZ.

Pytanie 25.

Czy na dzien przejgcia pracownikdw beda jakiekolwiek nieuregulowane naleznosci? Jezeli tak to z
jakiego tytutu 1 w jakiej wysokosci ? (w szczegdlnosci: niewyplacone nagrody jubileuszowe,
opoOznienia z wyplata wynagrodzen, zalegtosci w oplfacaniu sktadek na ZUS, naleznosdci z tytulu
nadgodzin, pracy w dni wolne, dyzuréw, itp.).

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 26.

Czy wsrdd pracownikéw wystepuja osoby przebywajace na dlugotrwatych zwolnieniach lekarskich
(w szczegodlnoscei: z powodu chorob zawodowych, urlopow macierzynskich, wychowawczych) ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dane do pytania przedstawia Tabela nr 3 do SIWZ.
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